

PRO-CONSULT ApS

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2012

Anders Olsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PRO-CONSULT ApS Marselis Tværvej 4 8000 Aarhus C Telefonnummer: 20409800 e-mailadresse: a@pro-consulting.dk CVR-nr: 30195973 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Spar Nord Århus Sønder All e11 8000 Aarhus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2 8000 Århus C CVR-nr: 15618175

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive private vagt- og sikkerhedstjeneste og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. 17.566. Det samlede resultat efter skat udgør kr. – 84.787.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 75.970.

Selskabet har således mistet mere end 50% af sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen reetableres via overskud de kommende år.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2012 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		17.566	-9.456
Personaleomkostninger	1	-103.012	0
Resultat af ordinær primær drift		-85.446	-9.456
Andre finansielle indtægter	2	820	256
Øvrige finansielle omkostninger		-161	0
Ordinært resultat før skat		-84.787	-9.200
Ekstraordinært resultat før skat		-84.787	-9.200
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-84.787	-9.200
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-84.787	-9.200
I alt		-84.787	-9.200

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.930	9.110
Andre tilgodehavender		0	3.038
Tilgodehavender i alt		98.680	12.148
Likvide beholdninger		58.368	1.509
Omsætningsaktiver i alt		157.048	13.657
AKTIVER I ALT		157.048	13.657

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-205.970	-121.183
Egenkapital i alt		-75.970	8.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.293	0
Anden gæld		117.332	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.393	1.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.018	4.840
Gældsforpligtelser i alt		233.018	4.840
PASSIVER I ALT		157.048	13.657

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	92.046	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.966	0
	<u>103.012</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 820 vedrører kr. 820 koncernselskaber

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen forpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets ledelse har ikke stillet nogen form for sikkerheder

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 15. nov 2012.